

Villkor för stödmedlemskap i trädvalsspecialisterna

Fördelarna med att introducera ett stödmedlemskap i föreningen är följande.

- Fler människor som engagerar sig i verksamheten kan vitalisera diskussionerna och utvecklingen inom föreningen.
- Fler människor som engageras i föreningen kan ge draghjälp till att sprida information om verksamheten till andra.
- Ett stödmedlemskap minskar tröskeln till ett fullständigt medlemskap. Ett stödmedlemskap kan vara ett enkelt sätt att lära känna verksamheten för att så småningom kanske vilja ta steget till att ta ett certifikat.
- Stödmedlemskap ger ett monetärt och mentalt stöd till föreningen generellt.

Vad ingår i ett stödmedlemskap?

Vem som helst kan bli stödmedlem. Att bli stödmedlem innebär att man stöttar föreningens verksamhet. Det kan alltså vara ett sätt att stödja verksamheten utan att själv behöva engagera sig aktivt. Även juridiska personer tillåts att bli stödmedlem.

Som stödmedlem blir man automatiskt inbjuden till föreningens öppna verksamheter. I dagsläget är det den årliga skogsexkursionen som det i första hand handlar om, men det skulle även kunna vara olika former av webbaserade seminarier, diskussioner eller föreläsningar.

Stödmedlemskap berättigar till 10% rabatt på trädmärkningar beställda av någon av föreningens medlemmar.

Stödmedlemskap berättigar till 10% rabatt på utbildning till certifikat för trädmärkning.

Som stödmedlem har man rätt att få sitt namn och sin ort presenterat på kontaktsidan för det län där man har sin skogliga hemvist.

Villkor

Ett stödmedlemskap ger inte rösträtt på föreningsstämmor och stödmedlemskapet regleras över huvud taget inte av föreningens stadgar. Endast detta dokument styr stödmedlemskapets villkor och det gäller från och med fastslaget datum tills styrelsen fattar ett nytt beslut. Styrdokumentet kan om så begärs tas upp för diskussion på föreningsstämman.

Årsavgiften för ett stödmedlemskap beslutas av och organiseras av styrelsen. Avgiften är tills vidare 100 kr/år.

Medlemsansvarig i föreningen ansvarar för ajourhållning av medlemsregister och delegerar till respektive länsansvarig att uppdatera länets lista över stödmedlemmar.

Fastslaget av styrelsen 240808